2023年 10月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ニ グ モ

代 表 者 名 代 表 取 締 役

最 高 経 営 責 任 者
須 田 将 啓

（コード番号：3665 東証プライム市場）

問い合わせ先 取 締 役

コーポレートオペレーション本部長
金 田 洋 一

TEL. 050-1741-2223

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年 10月 31日開催の取締役会において、2024年 1 月期の 1 株当たりの配当予想

について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当社は引き続き成長過程にあるため、成長投資（M&A や資本提携のみならず、人財への投資

や売上成長をもたらす戦略的なマーケティング投資も含む）を最優先としております。

当期につきましては、厳しい外部環境下ではあるものの当期純利益は黒字となる見込みで、

来期以降の投資計画を勘案しても安定した配当を維持できる財務状況であると判断した結果、

当期の期末配当予想については、前期実績と同様に 1 株当たり 10 円とすることと致しました。

2．修正の内容

 年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年 3月 16日発表）
 － －

今回修正予想  10 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

(2023 年 1月期)
0円 00銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

以上